
*

KUOLXOOZ2PRP

Smlouva / objednávka číslo : 2016/04075/OSR/DSM

Průvodní list příloh

P R I L O H A

1 / 1 26.09.2016 08:00:13



Smlouva o dílo č. 2016/04075/OSR/DSM
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

#!

I. Smluvní strany

Olomoucký kraj
Se sídlem
IČ
DIČ
Zastoupený

a, 779 11 Olomouc

Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických :

tel. :
e-mail:

Bankovní spojení : a, a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu :
(dále jen „objednatel" nebo „příjemce zdanitelného plnění")

a

společnost : BM asistent s.r.o.
Se sídlem 79 00 Olomouc
IČ
DIČ :
Zastoupený : Ing. Richardem Klímčákem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických

Telefon, fax
E-mail

Bankovní spojení : . Olomouc
Číslo účtu :

(dále jen „zhotovitel" nebo „poskytovatel zdanitelného plnění")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o dílo:

Stránka 1 z



II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě nabídky podané dne 24.8.2016 zavazuje provést pro 
objednatele dílo, kterým je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a 
jejich povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně 
ekonomické analýzy pro projekt Olomouckého kraje předkládaný do Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen „IROP"). Projektová žádost bude 
zpracována v souladu s obecnými a specifickými pravidly IROP v dané výzvě (dále 
také ,,dílo“). Dílo bude provedeno v souladu s výzvou zhotovitele č.j.: KUOK 
81982/2016 ze dne 11. 8. 2016 a nabídkou zhotovitele ze dne 24. 8. 2016

2. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
cenu díla, která je touto smlouvou sjednaná.

3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně provedeného díla a zaplacení dohodnuté 
ceny za provedení díla.

III. Specifikace díla

1. Předmětem díla je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a jejich 
povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně CB analýzy, 
pro projekt Olomouckého kraje „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoří 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení (Gymnázium Jeseník, 
Komenského 281)“, předkládaný do 33. výzvy IROP.

2. K projektu bude zpracována dle obecných a specifických pravidel příslušné výzvy 
IROP:
a. Žádost o dotaci v systému MS 2014+ a její aktualizace před podáním žádosti 

a uzavřením výzvy
b. Studie proveditelnosti dle přílohy Specifických pravidel pro žadatele a příjemce 

pro danou výzvu „Osnova studie proveditelnosti"
c. Zpracováni finanční a případně ekonomické analýzy projektu v systému MS 

2014+
3. Zpracování povinných dokumentů dle odst. 2 tohoto článku bude průběžně 

konzultováno s pracovníkem krajského úřadu uvedeným v čl. I této smlouvy a 
průběžně budou zapracovávány připomínky tohoto pracovníka.

4. Všechny dokumenty budou objednateli předány 1 x v listinné a 1 x v elektronické formě 
na CD ve formátu .pdf a ve formátu .doc (MS WORD).

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu čl. II. a Ml. této smlouvy je stranami 
sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů a je stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena za zpracování celého díla bez DPH 52 500,00 Kč

Stránka 2 z 6



DPH 21 %
Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH

11 025,00 Kč 
63 525,00 Kč

(Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH slovy: 
šedesáttřitisícpětsetdvacetpět korun)

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

2. Cenu je možné překročit v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám 
sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla. 
Jiné podmínky pro překročení ceny se nepřipouští.

3. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny 
uzavírat ke smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

1. Cenu plnění uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu, 
který je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve při předání díla specifikovaného 
v článku II. a Ml. této smlouvy v termínu uvedeném v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 30 dní od jejího doručení 
objednateli, dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne předání a 
převzetí díla.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., zejména:

a. označení faktury a její číslo;
b. označení objednatele - název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;
c. označení zhotovitele - obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;
d. název projektu, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření;
e. předmět plnění;
f. cena-fakturovaná částka;
g. DPH v platné výši;
h. datum vystavení a odeslání faktury;
i. datum uskutečnění zdanitelného plnění;
j. splatnost faktury;
k. razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel

V. Platební podmínky

správnost faktury.

Stránka 3 z 6



oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatností začne běžet dnem doručení opravené nebo oprávněně 
vystavené faktury objednateli.

6. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z podané 
hodnoty, v platném znění.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn 
uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 
109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na 
bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn 
správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v 
případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob 
zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v 
případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku 
příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

VI. Termín a místo plnění

1. Dílo dle čl. II. a III. této smlouvy zhotovitel předá objednateli nejpozději do 
31. 10. 2016.

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami učiněn zápis formou předávacího 
protokolu.

3. Místem předání díla je adresa sídla objednatele.

VII. Sankce

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

a. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla dle čl. li. a či. lil. této smlouvy 
oproti termínu uvedenému v čí. Ví. odst. 1, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % za každý i započatý den 
prodlení z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

b. V případě zjevných vad je objednatel oprávněn požadovat odstranění vad díla 
nejpozději do 2 dnů od jejich oznámení zhotoviteli.

Stránka 4 z 6



c. V případě prodlení s odstraněním vad díla je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč za každou vadu a každý i 
jen započatý den prodlení.

d. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši dle platných 
právních předpisů.

e. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 KČ.

2. Uplatněním smluvních pokut není dotčen případný nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši.

3. V případě nedodržení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této smlouvy, 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč za každé takové porušení. Je-li 
stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den 
prodlení s jejím splněním.

4. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla oproti termínu uvedenému v či. VI. 
odst. 1 delšího než 30 dnů je objednatel oprávněn odstoupit od celé této smlouvy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a smluvní 
pokutu.

VIN. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. V případech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

výzvou objednatele ze dne 11.8. 2016
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. O uzavření této smlouvy rozhodí hejtman Olomouckého kraje dne 7. 9. 2016 v 
souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele

Stránka 5 z 6



V Olomouci dne e imí V Olomouci dne /|?a mc

Objednatel Zhotovitel:

BM
Ing. Richard Klimčák, jednatel

Stranka 6 z



Příloha č. 1

FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku

„Zpracovatel projektových žádostí projektů 1ROP pro
Olomoucký kraj“

Část 6 - Celková rekonstrukce zastaralých laboratoří chemických, fyzikálních a
biologických, včetně nového vybavení (Gymnázium Jeseník, Komenského 281)

DODAVATEL
(obchodní firma nebo název) BM asistent s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Lazecká 57/6,779 00 Olomouc

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba Ing. Richard Klimčák

Tel Email

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A UCHAZEČEM
(pouze pro případ, že komunikační adresa se liší od adresy sídla uchazeče)

Obchodní firma nebo
jméno
Poštovní adresa včetně
PSČ
Elektronická adresa

Upozornění Doručení písemnosti na uvedenou adresu se považuje za
doručení uchazeči, který podal nabídku.

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH 63 525,00 Kč

V Olomouci, dne 22. 8. 2016 BM
L

77
iČ: 26796 0

Ing. Richard Klimčák, jednatel
BM asistent s.r.o.



Smlouva o dílo č. 2016/.../.../DSM
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

boi>.'n; GdV.? před uzavřením smlouvy
Doplní uchazeč v nabídce

Olomoucký kraj
Se sídlem
IČ
DIČ

I. Smluvní strany

, 779 11 Olomouc

Zastoupený : ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických :

tel.
e-maíl:

:

Bankovní spojení
Číslo účtu

: s.
:

(dále jen „objednatel" nebo „příjemce zdanitelného plnění")

a

společnost
Se sídlem
IČ
DIČ
Zastoupený

: BIWI asistent s.r.o.
: Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc
:
:
: Ing. Richardem Klimčákem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických :
Telefon, fax
E-mail

:
:

Bankovní spojení
Číslo účtu

: Olomouc
:

(dále jen „zhotovitel" nebo „poskytovatel zdanitelného plnění")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o dílo:

Stránka 1 z



II. Předmět smlouvy

[hotovíte! se na základě nabídky podané dne 1111112016 zavazuje provést pro 
objednatele dílo, kterým je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a 
jejich povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně 
ekonomické analýzy pro projekt Olomouckého kraje předkládaný do Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen „IROP"). Projektová žádost bude 
zpracována v souladu s obecnými a specifickými pravidly IROP v dané výzvě (dále 
také „dílo”). Dílo bude provedeno v souladu s výzvou zhotovitele

2. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
cenu díla, která je touto smlouvou sjednaná.

3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně provedeného díla a zaplacení dohodnuté 
ceny za provedení díla.

III. Specifikace díla

1. Předmětem díla je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a jejich 
povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně CB analýzy, 
pro projekt Olomouckého kraje „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoří 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení (Gymnázium Jeseník, 
Komenského 281 )\ předkládaný do 33. výzvy IROP.

2. K projektu bude zpracována dle obecných a specifických pravidel příslušné výzvy 
IROP:

a. Žádost o dotaci v systému MS 2014+ a její aktualizace před podáním žádosti 
a uzavřením výzvy

b. Studie proveditelnosti dle přílohy Specifických pravidel pro žadatele a příjemce 
pro danou výzvu „Osnova studie proveditelnosti"

c. Zpracování finanční a případně ekonomické analýzy projektu v systému MS 
2014+

3. Zpracování povinných dokumentů dle odst 2 tohoto článku bude průběžně 
konzultováno s pracovníkem krajského úřadu uvedeným v či. I této smlouvy a 
průběžně budou zapracovávány připomínky tohoto pracovníka.

4. Všechny dokumenty budou objednateli předány 1 x v listinné a 1 x v elektronické formě 
na CD ve formátu .pdf a ve formátu ,doc (MS WORD).

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stranami 
sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů a je stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena za zpracování celého díla bez DPH 52 500,00 Kč

Stránka 2 z 6



DPH 21 %
Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH

11 025,00 Kč 
63 525,00 Kč

(Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH slovy: šedesát tisíc 
pět set dvacet pět korun českých)

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

2. Cenu je možné překročit v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám 
sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla. 
Jiné podmínky pro překročení ceny se nepřipouští.

3. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny 
uzavírat ke smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude kdatu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

1. Cenu plnění uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu, 
který je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve pří předání díla specifikovaného 
v článku II. a lil. této smlouvy v termínu uvedeném v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 30 dní od jejího doručení 
objednateli, dnem zaplacení je den odepsán? finančních prostředků z účtu 
objednatele.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne předání a 
převzetí díla.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., zejména:

a. označení faktury a její číslo;
b. označení objednatele - název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;
c. označení zhotovitele - obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;
d. název projektu, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření;
e. předmět plnění;
f. cena - fakturovaná částka;
g. DPH v platné výši;
h. datum vystavení a odeslání faktury;
i. datum uskutečnění zdanitelného plnění;
j. splatnost faktury;
k. razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel

V. Platební podmínky

správnost faktury.

Stránka 3 z 6



oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené nebo oprávněně 
vystavené faktury objednateli.

6. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn 
uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 
i 09a zákona č. 235/2004 SbM o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na 
bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn 
správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v 
případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob 
zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v 
případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku 
příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

VI. Termín a místo plnění

1. Dílo dle čl. II. a III. této smlouvy zhotovitel předá objednateli nejpozději do 
31. 10. 2016.

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami učiněn zápis formou předávacího 
protokolu.

3. Místem předání díla je adresa sídla objednatele.

VII. Sankce

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

a. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla dle čl. II. a čl. III. této smlouvy 
oproti termínu uvedenému v čl. VI. odst. 1, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % za každý i započatý den 
prodlení z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

b. V případě zjevných vad je objednatel oprávněn požadovat odstranění vad díla 
nejpozději do 2 dnů od jejich oznámení zhotoviteli.

Stránka 4 z 6



c. V případě prodlení s odstraněním vad díla je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč za každou vadu a každý i 
jen započatý den prodlení.

d. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši dle platných 
právních předpisů.

e. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč.

2. Uplatněním smluvních pokut není dotčen případný nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši.

3. V případě nedodržení některé jiné povinností zhotovitele, která vyplývá z této smlouvy, 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč za každé takové porušení. Je-li 
stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den 
prodlení s jejím splněním.

4. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla oproti termínu uvedenému včl. VI. 
odst. 1 delšího než 30 dnů je objednatel oprávněn odstoupit od celé této smlouvy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a smluvní 
pokutu.

Vlil. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. V případech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

výzvou objednatele ze dneJSjjJ(l|2016
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne B§HB2016 v 
souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

Přílohy: 
Příloha č. 1:

Stránka 5 z 6



V Olomouci dne V Olomouci dne 22. 8. 2016

Objednatel:

Olomoucký kraj
ing. Jiří Rozbořil, hejtman

Zhotovitel. BM asistent s.r.o.

7
IČ: 2679 60

Ing. Richard Klimčák
BM asistent s.r.o., jednatel

Stránka 6 z



K
a
l
k
u
l
a
c
e
n
a
b
í
d
k
o
v
é
c
e
n
y

r
:

C
e
l
k
e
m
s

D
P
H

8
2
2
8

4
9
8
5
2

5
4
4
5

6
3
5
2
5

X 'G-
Q

00
(-4

tH 8
6
5
2

9
4
5

i

1
1
0
2
5

i

c
e
l
k
o
v
á

c
e
n
a

b
e
z

D
P
H 6

8
0
0

4
1
2
0
0

4
5
0
0

5
2
5
0
0

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
n
a

b
e
z

D
P
H

oo oo oo

p
o
č
e
t

j
e
d
n
.

1
7 moH

ifíCS
t-íH

1
3
1
,
2
5

j
e
d
n
o
t
k
a

h
o
d
.

h
o
d
.

h
o
d
.

to
»NO
oa. A
.

ž
á
d
o
s
t

o

d
o
t
a
c
i

B
.

S
t
u
d
i
e

p
r
o
v
e
d
i
t
e
l
n
o
s
t
i

C
.

F
i
n
a
n
č
n
í
,

r
e
s
p
.

e
k
o
n
o
m
i
c
k
á

a
n
a
l
ý
z
a

p
r
o
j
e
k
t
u

C
e
l
k
e
m

i



Příloha č. 3

Čestné prohlášeni o splněni základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vc znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon")
„Zpracovatel projektových žádostí projektů IROP pro Olomoucký kraj"

Část 6 _

Já (my) níže podepsaný(í) jako dodavatel SBBHHBSBH1 (obchodní firma) čestně
prohlašuji(eme), že splňuji níže uvedené základní kvalifikační předpoklady, neboť jsem
dodavatelem:
a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zíočinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činností, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či Členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání Či bydliště,

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž byio vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e. který není v likvidaci,



Příloha č. 3

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

f. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele, *

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,
je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

i. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
j. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

V Olomouci, dne: 22. 8. 2016
BfVt

Ing. Richard Klimčák, jednatel
BM asistent s.r.o.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.08.2016 08:18:44

Obchodní firma: BM asistent s.r.o.
Sídlo; Lazecká 57/6, 779 00, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo osoby:
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. David Linhart (2)
Jméno a příjmení: Ing. arch. Richard Klimčák (3)

Živnostenské oprávněníč.l
Předmět podnikání:
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedenév přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Zprostředkování obchodu a služeb
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činností
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádám
kulturních produkcí, zábav, výstav,veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Ohlašovacívolná

Vznik oprávnění: 13.02.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. ZbyněkMfiller (1)

Provozovny kpředmětupodnikání číslo
1. Výroba, obchoda služby neuvedené vpřílohách 1 až3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Zprostředkováníobchodu a služeb
Adresa: Lazec Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Adresa: Lazec Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracovániodborných studiíaposudku
Adresa: Lazec 0, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne; 01.05.2013

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličsképráce
Adresa: Lazecká 57/6,779 00, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediálnízastoupení
Adresa: Lazecká 57/6,779 00, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativnísprávy a služby organizačněhospodářsképovahy
Adresa: Lazec 0, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

-1 - ZVW2.7 WEB 0041/032



Obor činnosti:Mimoškolnívýchova a vzdělávání, pořádánikurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Lazec 0, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Obor činnosti:Provozováníkulturních, kultumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádánikulturníchprodukcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: Lazec 0, Olomouc - Lazce
Identifikační číslo provozovny:
Zahájení provozování dne: 01.05.2013

Adresa místa, kde lze vypořádatpřípadnézávazkypo ukončení činnosti vprovozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místopro vypořádáni závazků: Lazecká 57/6, 779 00, Olomouc - Lazce

Adresa: Krap 00, Olomouc -Nová Ulice
Identifikační číslo provozovny
Ukončení činnosti v provozovně: 01.05.2013

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: uHer (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: hart 0)
Datum narození:

Jméno a příjmení: ard Klimčák (3)
Datumnarození:

Úřad příslušný pódle §71 odst2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2-



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 70ó092_024045 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje s obsahe rmačního systému veřejné
správy v elektronické podobě

Olomouc 9 dne 23.08.2016 v 08:17

Podpis Razí tko:

Vodičková Lenka



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud vOstravě [IČ 0021573?}“ dne 23.8.2016 v 08:15:48.
EPVid:RoQvjyn02jQ3xtu7U3mBCg

Výpis

z obchodního rejst?íku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 26377
Datum zápisu: 13. února 2003
Spisová značka: C 26377 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: BM asistent s.r.o.

Sídlo: zce, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

Den vzniku funkce: 13. února 2003
jednatel:

Den vzniku funkce: 7. dubna 2016
Počet členů: 2
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně.

Společníci:
Společník:

Podíl: Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 120 000,- KČ
Obchodní podíl: 60%
Druh podílu: zákla

Společník:

Podíl: Vkíad: 80 000,- Kč
Splaceno: 80 000,- Kč
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost BM asistent s.r.o., se sídlem Olomouc, Lazce, Lazecká 57/6, PSČ
779 00, IČO 26796350, jako společnost rozdělovaná, byla rozdělena
odštěpením se založením jedné nové společnosti Vila Lazce s.r.o., se sídlem
Olomouc, Lazce, Lazecká 57/6, PSČ 779 00, IČO 04147391, na kterou přešla
odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti, podle projektu rozdělení
odštěpením ze dne 24.2.2015, schváleného valnou hromadou rozdělované
společnosti dne 25.5.2015.

Údaje platné ke dni: 23. srpna 2016 05:35 1/1



živnostenský re.istřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 706092.024046 . že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
sě doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Olomouc 9

Podpis

dne 23.08.2016 v 08:20

Raz ítko:

Vodičková Lenka



Příloha č. 4

j Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

„Zpracovatel projektových žádosti projektu IROP pro Olomoucký kraj"

Já (my) níže podepsaný(f) jako dodavatel BM asistent s.r.o. (obchodní firma) čestně
prohlašuji(eme), že jsem (jsme) jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý
splnit předmět veřejné zakázky:

„Zpracovatel projektových žádostí projektů IROP pro Olomoucký kraj";
Část 6

dále čestně prohlašuji(eme), že mi(nám) nejsou známy žádné skutečnosti, které by
mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět
této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil
správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci, dne: 22. 8. 2016 BM asistent s.r.o.

ing. Richard Klimčák, jednatel
BM asistent s.r.o.


